
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/877/

Código da publicação: 877

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 09:19:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2025

N° do Processo: 354

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/02/2025 10:55:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/02/2025 10:55:00

Data de Abertura/Horário: 12/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.258.260,75
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS MANIPULADOS.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS MANIPULADOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/02/2025 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

14/02/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

14/02/2025 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

14/02/2025 00:00:00 EDITAL 08 - 2025 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/877/pregistro-de-precos-de-medicamentos-manipuladosp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/415799c0c69d6457309544f83bd84c98.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1091785847790c796d8de76a7fc7f322.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/757b003b627fe471c00624b5ec910ee7.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3affc913b72a39962c391c0da18df1a0.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
EMPRESA RADUAN E ... 354 8 27/03/2025 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
354 8 Pregão Eletrônico 26/03/2025 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/3720390c8ec57bff13c6ae0ba8f7ac09.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/635dcf9f30a7ddb260069e7a0b64e3c3.pdf

